
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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025.

Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-62 
E-Mail info@hainapotheke.de

www.hainapotheke.de   instagram.com/hainapotheke    Facebook.com/hainapotheke

Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

Gültig im Januar 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

Das können  

wir auch!

Produkt des Monats

GeloMyrtol®  
forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,80 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 12,45 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Wick
Husten-Löser Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 55,28

Ipalat® Halspastillen
1 Gratisprobe

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat  
reicht.  
Gilt nicht beim  
Einlösen  
eines Rezeptes.



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2024

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,45 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,88

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 35,95 1)

€ 28,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 579,00

elmex® sensitive  
Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,33

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 16,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 36,50

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

statt € 6,48 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,00

30
ELASTIZITÄT

+ %

1 Selbst-Einschätzung, Score-Verbesserung nach 4 Wochen in klinischer Studie über 12 Wochen mit 40 Teilnehmer*innen, bei Verwendung von Hyaluron-Filler + Elasticity Tag LSF 
30. 2 IQVIA, BRD gesamt, Offizin + VH, nach Umsatz und Absatz, MAT 03/23, PEC Markt (80-94). * 5 € Rabatt beim Kauf von Eucerin® Produkten im Wert von mindestens 20 €. Gültig 

bis 28.02.2025 gegen Vorlage eines Rabatt Coupons gemäß dessen Bedingungen. 

ÜBER 100 JAHRE EXPERTISE2

Eucerin® Produkte  
im Wert von mind. 20 € 

kaufen

Coupon ausschneiden 
&

5    € Kennenlernrabatt 
sichern

LSF 30LSF 30

MEDIZINISCHE HAUTPFLEGE

* Bei einem Kauf von Eucerin®-Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20€ und 
Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5€ auf den Ver-
kaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro 
Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht 
mit anderen  Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 28.02.2025.

Cetaphil® Pro  
Itch Control  
Repair Sensitive
Regenerierende  
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 119,00

* Beim Kauf von Produkten der Marke La Roche Posay und CeraVe im Gesamtwert von mind. 15 € erhalten Sie 5 € Rabatt. Gültig bis 28.02.2025. 
 Nur solange der Vorrat reicht. Eine Kombination der beiden Aktionsmarken (La Roche Posay und CeraVe) ist ebenfalls möglich, um den 
Mindesteinkaufswert zu erreichen. Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Coupon nicht zur 
Vervielfältigung autorisiert. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. 
Veranstalter: L’Oréal Deutschland GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Dauertiefpreise Über 100 Arzneimittel  
dauerhaft im Preis gesenkt!*

*mindestens gültig bis 30.06.2025   2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 01.12.2024

Cetaphil® Pro  
Itch Control  
Repair Sensitive
Regenerierende  
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 119,00

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 52,95
Freundschaftspreis

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 15,49 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

statt € 26,19 2)

€ 15,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 103,00

Dulcolax®  
Dragées
100 magensaftresistente 
Tabletten, Dose

statt € 21,93 2)

€ 14,95
Freundschaftspreis  

Neuralgin® PAC  
bei Kopfschmerzen  
und Migräne
20 Tabletten

statt € 8,89 2)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,49 2)

€ 18,95
Freundschaftspreis

1 l = € 105,28



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie sind zufrieden  
mit unserem Service?

Dann hinterlassen Sie doch gerne 
eine Bewertung bei Google!

Der schnellste Hörtest der Welt
ab sofort kostenlos und unverbindlich  
ohne Terminvereinbarung

Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-62 
E-Mail info@hainapotheke.de

www.hainapotheke.de   instagram.com/hainapotheke    Facebook.com/hainapotheke

Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

immer am  
2. Dienstag  
im Monat
von 9 – 13 Uhr 
in Ihrer

H&S® Bio  
Baby- und Kindertee  
„Feines Bauchgefühl“
20 Filterbeutel à 1,5 g

statt € 5,95 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 165,00

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg
Suspension
24 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 22,97 1)

€ 18,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 76,88

Gesundform  
Omega-3 1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

statt € 31,75 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

statt € 26,75 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

isla® med
versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt € 9,44 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

statt € 26,19 2)

€ 15,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 103,00

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,52 1)

€ 10,75
Freundschaftspreis



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2024

Artelac®  
Augenbesänftiger  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1495,00

elacvital  
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

statt € 19,99 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

Symbioflor® 1 
Tropfen zum Einnehmen, 
Suspension

50 ml

statt € 19,99 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 319,00

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 49,77 1)

€ 39,95
Freundschaftspreis

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 11,50 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe

Erwachsene und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,65 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 495,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

IbuHEXAL® plus 
Paracetamol 
200 mg/500 mg 
20 Filmtabletten

statt € 8,20 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Ipalat®  
Halspastillen 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

statt € 7,10 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Eigenmarke  
zu fairen Preisen

Da geht’s mir gleich viel besser !

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

F
re

undschaf t spre i s

 
statt 5,97€ 2)

1,95

Diclo Schmerzgel 10mg/g Gel
100 g

F
re

undschaf t spre i s

1 kg = € 79,50

 
statt 12,95€ 2)

7,95

F
re

undschaf t spre i s

1 l = € 245,00

Nasenspray
elac®
ohne  
Konservierungsstoffe 
10 ml

 
statt 3,78€ 2)

2,45

F
re

undschaf t spre i s

Paracetamol 500 mg elac®
20 Tabletten

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Ibuprofen 400 mg  elac® 
20 Filmtabletten

 
statt 4,59€ 2)

1,95 F
re

undschaf t spre i s

Loperamid elac® 2 mg
10 Tabletten

 
statt 3,45€ 2)

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Schlaftabletten elac®  
50 mg 
20 Tabletten

 
statt 6,59€ 2)

3,95

F
re

undschaf t spre i s

Pantoprazol elac® 20 mg 
14 magensaftresistente Tabletten

 
statt 8,95€ 2)

4,95

F
re

undschaf t spre i s

ASS elac® 100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

 
statt 3,83€ 2)

2,95


